Pouso Alegre, 03 de Junho de 2004.

Ofício Nº 279/2004

Prezado Senhor,

Em cordial visita, venho pelo presente encaminhar ofício dirigido a este Vereador pela Escola Estadual Virgília Paschoal, e solicitar seja verificada a possibilidade de atendimento à solicitação feita.

Certo de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., antecipo meus sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Osmar Martins Vieira

Gerente de Serviços de Campo CEMIG

Pouso Alegre-MG

PAGE